
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/516/

Código da publicação: 516

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 15:28:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo/Ano: 102/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes da saúde, com utilização de fundo do recurso
federal de emenda parlamentar referente à proposta nº 11920.803000/1210-18 e
11920.803000/1210-13, conforme especificações e determinações provindas da Coordenadoria
Municipal da Saúde contidas no anexo I do Edital”.
Resumo:
aquisição de equipamentos e materiais permanentes da saúde, com utilização de fundo do recurso
federal de emenda parlamentar referente à proposta nº 11920.803000/1210-18 e
11920.803000/1210-13, conforme especificações e determinações provindas da Coordenadoria
Municipal da Saúde contidas no anexo I do Edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2022 00:00:00 anexos Baixar

15/09/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/516/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-da-saude-com-utilizacao-de-fundo-do-recurso-federal-de-emenda-parlamentar-referente-a-proposta-n-119208030001210-18-e-119208030001210-13-conforme-especificacoes-e-determinacoes-provindas-da-coordenadoria-municipal-da-saude-contidas-no-an/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79261336dd48e2410d69b6c63f5c5037.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16246adbe4005397b1b03fabbeddb76f.pdf

